АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ

ДЬОКУУСКАЙ
КУОРАТ

УОКУРУГУН
ДЬАЬАЛТАТЫН

УОРЭХХЭ
УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ

г. Якутск
от « Н  » декабря 2017 г. № 04-SO  / SO 43

Об отмене культурно-массовых и спортивных мероприятий в муниципальных
образовательных учреждениях городского округа «город Якутск»

На основании Указа Главы Республики Саха (Якутия) №2266 от 9 декабря
2017 года «Об объявлении траура» в связи с крупным дорожно-транспортным
происшествием на федеральной трассе «Колыма» в Мегино-Кангаласском
улусе, приказываю:

1. Отменить 11 декабря 2017 года культурно-массовые и спортивные
мероприятия в муниципальных образовательных учреждениях городского
округа «город Якутск»;

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Охлопкова Е.А.,
заместителя начальника МКУ «Управление образования» ГО «город
Якутск».

В.В. Петров